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Né bazé t€ “Marréveshjes pér bashképunim Ndérkomunal né Zonén Ekonomike Peréndim™ té
nénshkruar me dt.16 Dhjetor 2008, né mes t& Agjensionit pér Zhvillim Rajonal-Peréndim dhe
Komunés sé Deganit, si dhe Rezoluté/Annex marréveshjes Nr.01/2016, né mbéshtetje té nenit 55
pika 2 t& Statutit t&€ Komuné&s sé Deganit, kryetari i Komunés s¢ Decanit , me dt.07.02.2018, merr
kete :

VENDIM

PER PERMBUSHIJEN E OBLIGIMEVE NDAJ MARREVESHIJES ME
“AGJENSIONIN PER ZHVILLIM RAJONAL-PERENDIM”

L.

Lejohen mjetet financiare pér pérmbushjen e Marréveshjes s¢ Bashképunimit né mes t&¢ Komunés
s¢ Deganit dhe “Agjensionit pér Zhvillim Rajonal(AZHR)-Peréndim” t& dt.16 Dhjetor 2008, si dhe
Rezoluté/Annex marréveshjes Nr.01/2016, pér bashkéfinancim té vlerés totale t& projektit né 10%
qé€ duhet t€ sigurohet nga Komunat anétare t& Agjencive pér Zhvillim Rajonal si themeluese t&
ARDA-s, né vleré 2,000,00 € (ndymijeuro), mjete t&€ cilat do t& derdhen né¢ emér t& OJQ
“Agjensia pér Zhvillim Rajonal-Peréndim”,nr. Biznesit 06001929, ProCredit Bank,
nr.gjirollogarisé 1130272323000125.

I1.
Mjetet do t€ ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé Kryetarit né kategoriné e Subvencioneve.

I1.
Pér procedurat e ekzekutimit t€ kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

II1.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me Vendim njoftohen :
1. Agjensioni pér Zhvillim Rajonal(AZHR)-Peréndim,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Arhivi i KK Degan.
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“euka s Kryetari i Komunés:
- - Bashkim Ramesaj
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